ПИСЬМО

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

От себя лично и от имени своего доверителя, выражаю слова благодарности судье Медеуского районного
суда г.Алматы Куйкабаевой Динаре Бекеновне, которой было рассмотрено гражданское дело №7517-21-
00-2/5229 о признании 5 (пяти) договоров займа недействительными (оформленные на имя доверителя
телефонными мошенниками).
Профессионализм, уважительное отношение к участникам процесса, тщательно изученный материал,
удовлетворенные судьей ходатайства по истребованию доказательств, помогли установить истину и
вынести законное решение. Исковые требования были удовлетворены в полном объеме.
Просим Вас отметить работу судьи Куйкабаевой Д.Б. Благодаря таким судьям, люди могут уверенно
обращаться в суд за защитой своих прав.
Такой подход к своей работе формирует у граждан доверие к судебной системе Республики Казахстан в
целом.

Перечень прилагаемых документов:
1. Благодарственное письмо.doc
2. Благодарственное письмо.jpg

Наименование области: город Нур-Султан
Наименование суда: Верховный  Суд  Республики

К а з а х с т а н  ( К а с с а ц и о н н а я
инстанция)

Отправитель: Т И М О Ф Е Е В  М А Т В Е Й
ВЛАДИМИРОВИЧ

ИИН/БИН: 830306350042

Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының
Сот кабинеті | "Төрелік" АЖ
Судебный кабинет | ИС "Төрелік"
Верховного Суда Республики Казахстан
Judicial office | IS "Torelik"
of the Supreme Court of the Republic of Kazakhstan

Құжат нөмірі (номер документа): 196001L03013933

ЖСН/БСН (ИИН/БИН): 830306350042

Жіберілген күні (Дата отправки): 13.12.2021

Подписал(а) ТИМОФЕЕВ МАТВЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық колтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе.

707-4026
Прямоугольник

707-4026
Прямоугольник

707-4026
Прямоугольник

707-4026
Прямоугольник

707-4026
Прямоугольник

707-4026
Прямоугольник